お取引先各位

2021 年 12 月 23 日

株式会社 フジクラ・ダイヤケーブル

年末年始休業のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始の期間、下記の通り

休業となりますので、ご案内申し上げます。

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦

頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

良い新年をお迎えくださいますよう皆様のご多幸をお祈り

申し上げます。

なお、弊社は新型コロナ感染防止策として各部門とも

テレワークに取り組んでおります。ご連絡に際しましては

メイルでのお問い合せに御協力をいただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 202１ 年 12 月 ２８ 日 （火） ～2022 年 1 月 4 日 （火）

通常営業 202２ 年 1 月 5 日 （水） 9：00～

以上